3、2018 年 5 月 17 日，公司召开第四届董事会第五次会议和第四届监事会

第五次会议，分别审议通过了《关于调整 2018 年限制性股票激励计划激励对象

名单的议案》、《关于向激励对象首次授予限制性股票的议案》。由于公司

《2018 年限制性股票激励计划（草案）》中确定的激励对象中有 28 名激励对

象因资金等个人原因自愿放弃获授权益资格。因此，根据 2018 年第一次临时股

东大会的授权，公司董事会对《2018 年限制性股票激励计划（草案）》的人员

名单进行了调整：本次激励计划首次授予的激励对象人数由 207 名调整为 179

名，首次授予的限制性股票的数量不变，并向 179 名激励对象授予限制性股票

合计 703.60 万股。除上述调整情况外，公司本次实际授予完成的限制性股票情

况与公司前次董事会及股东大会审议情况一致。

四、授予股份认购资金的验资情况

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）于 2018 年 5 月 10 日出具了

XYZH/2018TJA10313 号验资报告，对公司截至 2018 年 5 月 8 日的新增注册资

本及股本实收情况进行了审验，验资报告原文摘要如下：

贵公司原注册资本为人民币 294,531,785.00 元，股份 294,531,785.00 元。首

次授予的限制性股票由黄跃军等 179 位新加入股东以 39,471,960.00 元人民币认

股 7,036,000.00 元，差额 32,435,960.00 元为资本公积。

贵公司原注册资本人民币 294,531,785.00 元，股份总数 294,531,785 股，变

更为注册资本人民币 301,567,785.00 元，股份总数 301,567,785 股，新增注册资

本人民币 7,036,000.00 元，新增股份总数 7,036,000 股。

经我们审验，截至 2018 年 5 月 8 日止，贵公司已收到上述各方出资人缴纳的

新增注册资本（股本）合计人民币 7,036,000.00 元。其中以现金出资人民币

7,036,000.00 元。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本人民币 294,531,785.00

元，股本人民币 294,531,785.00 元，已经信永中和会计师事务所（特殊普通合

伙）审验，并于 2017 年 10 月 26 日出具 XYZH/2017TJA10439 号验资报告。截

至 2018 年 5 月 8 日止，变更后的累计注册资本人民币 301,567,785.00 元，股本

301,567,785.00 元。

五、股本结构变动情况表

股份性质
本次变动前 本次变动增

加股数

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

限售流通股 130,075,615 44.16% 7,036,000 137,111,615 45.47%

无限售流通股 164,456,170 55.84% 0 164,456,170 54.53%

总股本 294,531,785 100.00% 7,036,000 301,567,785 100.00%

本次限制性股票授予完成后，股数股权分布仍具备上市条件。

六、每股收益摊薄情况

本次限制性股票授予完成后，按最新股本 301,567,785 股摊薄计算，公司

2017 年度基本每股收益为 0.19 元。

七、参与激励的董事、高级管理人员授予日前 6 个月买卖公司股票的情况

说明

参与本次激励的董事、高级管理人员在授予日前 6 个月无买卖公司股票的

情况。

八、公司控股股东股权比例变动情况

本次授予完成后，公司股份总数由原 294,531,785 股增加至 301,567,785 股，

由此导致的公司控股股东股权比例变化情况如下：

控股股东名称

本次授予完成前持股情况 本次授予完成后持股情况

持股数量（万股） 持股比例 持股数量（万股） 持股比例

董树林、张国祥、张秋凤 5,343.66 18.14% 5,343.66 17.72%

董树林、张国祥、张秋凤为一致行动人，直接和间接控制公司 25.18%股

权，为公司的实际控制人，本次授予完成后，其仍为公司实际控制人。

综上，本次限制性股票的授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变

化。

特此公告。

天津经纬电材股份有限公司

   董事会